
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1219 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 09.03.2023 № 67), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Ковач Руслану Івановичу, 1993 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****),  у батька Ковач І.І. – хронічна ішемія мозку, інфаркт мозку, на 

лікування батька у сумі 10000,00 грн;  

1.2. Гр. Лавріченко Анатолію Миколайовичу, 1950 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), особа з інвалідністю 3гр. з/з, гострий інфаркт 

Міокарда, на лікування у сумі 10000,00грн;   

1.3.  Гр. Лабі Ользі Андріївні, 1964 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн;   

1.4. Гр. Мальченко Ганні Олексіївні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, перебуває на «Д-обліку», на лікування у сумі 

10000,00 грн; 

1.5. Гр. Петрів Єві Олександрівні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 



податків *****),  у сина Петрів В.В. внутрішньомозкова пухлина лівої 

гемісфери – оперативне втручання, на лікування сина у сумі 30000,00 грн. 

1.6. Гр. Лятову Віктору Анатолійовичу, 1957 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), особа з інвалідністю 1гр. з/з, онкологія, на лікування у сумі 

20000,00 грн; 

1.7 Гр. Магдик Тетяні Олексіївні, 1922 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, досягнення 100-річного віку, допомога у сумі 10000,00 грн, як 

вийняток;   

1.8  Гр. Майор Олені Миколаївні, 1964 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

двобічний кокс артроз IV ст. з порушенням ходьби, на лікування у сумі 

10000,00 грн;  

1.9. Гр. Шерегій Андрію Андрійовичу, 1953 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 

15000,00грн; 

1.10 Гр. Рахімову Євгену Бахтиєровичу, 1985 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), для протезування колінного суглобу, на лікування у сумі 

20000,00 грн;  

1.11 Гр. Поповичу Василю Юрійовичу, 1963 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****) дисплазія з вкороченням першого-другого променя правої 

стопи, на лікування у сумі 30000,00 грн;  

1.12. Гр. Вихристюку Олександру Олександровичу , 1970 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), військовослужбовець, злоякісне  новоутворення 

БДУ, на лікування у сумі 20000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


